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（１）　競　技

（２）　主　管 ５月１７日（日）
　

第２８回全日本ジュニアバドミントン選手権大会　福岡市予選会

（３）　会　議

№

1 理事会　（定期評議委員会） 有住小学校

2 理事会　（第９回早良区オープンバドミントン大会要項他） 早良体育館

3 理事会　（第９回早良区オープンバドミントン大会組合せ他） 早良体育館

4 理事会　（第９回早良区民バドミントン大会要項他） 早良体育館

5 理事会　（第９回早良区民バドミントン大会組合せ他） 早良体育館

6 理事会　（第２２回市民総合バドミントン大会代表選手選考他） 早良体育館

7 理事会　（第２２回市民総合バドミントン大会反省会他）

8 理事会　（第１３回早良区チーム対抗バドミントン交歓会要項他） 早良体育館

9 理事会　（第１３回早良区チーム対抗バドミントン交歓会組合せ他） 早良体育館

10 理事会　（平成２１年度定期評議委員会について） 早良体育館

（４）　その他

①　早良区協会主催「合同練習会」　[ももち体育館他]　７回実施

平成２１年度事業報告

参加人数

100チーム

（２００人）

８４チーム

一般（１６８人）

会 場

早 良 体 育 館

（田村クラブ）

早 良 体 育 館

（西南学院大学）

事 業 名

早良区オープンバドミントン大会
(日）

月/日

6.14

会 議 名

第２２回市民総合スポーツバドミントン競技

早良区大会（第８回早良区民バドミントン大会）

第１１回早良区チーム対抗バドミントン交換会

会 議 室月/日

9.13

(日）

2.11

(日）

２３チーム

（１４０人）

早 良 体 育 館

（原北クラブ）

4.5

4.29

6.7

7.3

9.5

9.27

10.11

12.20

1.31

2.21


